Муниципальное
   общеобразовательное учреждение
              «ГИМНАЗИЯ № 17»
           Управление образования
  Администрации городского округа				Приказ № 126-о
                   Электросталь						от 21.09.2011
             Московской области
   144012, Московская область,
  г. Электросталь, ул. Мира, д. 20-в
   тел. (496) 573-96-56, 573-11-33

Об утверждении решений
  управляющего совета

В целях осуществления государственно-общественного управления гимназией в 2011-12  учебном году, на основании решений Управляющего совета от 16.09.2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Управляющего совета гимназии:
Представитель Учредителя:
 Чурсина О.В.
Родители:
Бондарь М.П.
Ершова Н.Е.
Джамалудинова О.А.
Савельева С.Е.
Коновалова Е.В.
Работники гимназии:
Стасюк Е.В., директор,
Лобанов И.А., учитель, заместитель председателя профсоюзного комитета,
Онищук М.М., учитель
Нефедова О.Б., учитель
Обучающиеся:
Волкова Марина 11а
 Лунькова Дарья 10а

1.1. Утвердить кандидатуру Джамалудиновой О.А. в качестве председателя управляющего совета гимназии, Нефедовой  О.Б. в качестве секретаря управляющего совета.

2. Утвердить план работы совета на 2011-12 учебный год и регламент работы Управляющего совета

3.   Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда.

Утвердить, представленные в Положении критерии и показатели качества труда работников.

Директор                                                                                             Е.В. Стасюк